
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nová zelená úsporám Light stále běží, MAS je připravena pomoci

                                            Dnes je mnoho domácností, které z důvodu nižších příjmů splňují podmínky dotace Nová zelená úsporám Light. Z těchto peněz si pak mohou zateplit své domy, vyměnit okna nebo dveře nebo si pořídit solární ohřev vody. Mrkněte na následující video. 


                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 14.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Italský víkend v Radvanicích

                                            Tým kuchařů Pensionu a restaurace Radvanice si pro Vás na víkend 11.02. - 13.02.2022 připravil akci "Italský víkend".
 Restaurace je v provozu pá, so 11-24 hod, ne 11-20 hod. 
 Možný rozvoz: Radvanice, Chvaleč, Petříkovice, Jívka, Stárkov.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Pá 11.02.2022 - Ne 13.02.2022

                                        
                                        [image: Italský víkend v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Italský víkend v Radvanicích

                                            Tým kuchařů Pensionu a restaurace Radvanice si pro Vás na víkend 11.02. - 13.02.2022 připravil akci "Italský víkend".
 Restaurace je v provozu pá, so 11-24 hod, ne 11-20 hod. 
 Možný rozvoz: Radvanice, Chvaleč, Petříkovice, Jívka, Stárkov.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Pá 11.02.2022 - Ne 13.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Autostopem po severní Makedonii

                                            Ve čtvrtek 7. října 2021 se uskuteční beseda s cestovatelem Mgr. Liborem Drahoňovským. Během této besedy se dozvíte mnoho nových informací a můžete se těšit i na promítání. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 07.10.2021 - Čt 07.10.2021

                                        
                                        [image: Autostopem po severní Makedonii]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Autostopem po severní Makedonii

                                            Ve čtvrtek 7. října 2021 se uskuteční beseda s cestovatelem Mgr. Liborem Drahoňovským. Během této besedy se dozvíte mnoho nových informací a můžete se těšit i na promítání. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 07.10.2021 - Čt 07.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Krajská akademie LEADER v Libňatově

                                            Úvodní slovo obstaral ředitel MAS Království – Jestřebí hory Jan Balcar, který přítomným představil hostitelskou obec. Spolu s ním se role lektorů ujali ředitelka MAS NAD ORLICÍ Martina Lorencová, Jan Machek z MAS Královédvorsko, ředitelka MAS Hradecký venkov Jana Rejlová, 

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            Út 06.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS slaví 15 let existence!

                                            Vážení partneři,
dovolte, abychom vás pozdravili z kanceláře v Úpici.
V pondělí 21. 3. 2022 to bylo přesně 15 let, kdy oficiálně vznikla naše organizace MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s.
Rádi bychom si s vámi toto půlkulaté výročí připomněli a taky trochu os

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 22.03.2022

                                        
                                        [image: Naše MAS slaví 15 let existence!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS slaví 15 let existence!

                                            Vážení partneři,
dovolte, abychom vás pozdravili z kanceláře v Úpici.
V pondělí 21. 3. 2022 to bylo přesně 15 let, kdy oficiálně vznikla naše organizace MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s.
Rádi bychom si s vámi toto půlkulaté výročí připomněli a taky trochu os

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 22.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Programový výbor MAS schválil první výzvy v novém programovém období

                                            V úterý 17. 10. 2023 zasedl k jednání programový výbor MAS. Z jeho setkání pak vzniklo celkem 11 usnesení, která jsou potřebná pro další práci místní akční skupiny. Zásadními body programu bylo schválení výzev IROP (v opatřeních DOPRAVA a HASIČI) a výzvy OP TAK. To otevř

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 19.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Vydejte se na putování Krajinou příběhů

                                            Kladské pomezí leží v pohraničí na rozmezí dvou českých pohoří a je ideálním výchozím bodem dálkového putování. Region protíná hned několik tras, jejichž absolvování může zabrat den i několik měsíců.
Doporučujeme začít kratšími trasami a postupně zvyšovat ná

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 14.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní trhy v Pilníkově

                                            Vychutnejte si magickou vánoční atmosféru v budově ZŠ 2. stupně. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 02.12.2022 - Pá 02.12.2022

                                        
                                        [image: Adventní trhy v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní trhy v Pilníkově

                                            Vychutnejte si magickou vánoční atmosféru v budově ZŠ 2. stupně. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 02.12.2022 - Pá 02.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Spolupráce s Policií ČR v oblasti preventivních programů

                                            Projekt na podporu vzdělávání Místní akční plán Trutnovsko II má také preventivní rozměr. Realizátoři projektu spolupracují mimo jiné i s Policií České republiky. Není proto žádným překvapením, že na jednání pracovní skupiny Financování v Trutnově dne 25. srpna 2022 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 26.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS přispěla ke zvýšení bezpečnosti chodců

                                            V loňském roce proběhla na území obce Suchovršice výstavba nových a rekonstrukce stávajících chodníků. Došlo k odvodnění a úpravě pochozích ploch pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace. Vzhledem k tomu, že obcí projíždí denně téměř 4400 vozidel, přispív

                                            Jestřebí hory, Suchovršice, Úpice

                                            Pá 08.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            TFA - hasičská soutěž v Radvanicích

                                            K vidění ojedinělá soutěž, kde své umění předvede 50 borců z celé republiky společně se štafetami a soutěžícími z řad nehasičů.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 21.05.2022 - So 21.05.2022

                                        
                                        [image: TFA - hasičská soutěž v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            TFA - hasičská soutěž v Radvanicích

                                            K vidění ojedinělá soutěž, kde své umění předvede 50 borců z celé republiky společně se štafetami a soutěžícími z řad nehasičů.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 21.05.2022 - So 21.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cyklo víkendy Barta.bike 2022

                                            Barta.bike je firma plná cyklistických nadšenců, kteří se rozhodli na základě svých dlouholetých trenérských, instruktorských a závodních zkušeností spojit své nadšení, zorganizovat kemp pro děti a nadchnout je pro tento sport stejně tak, jako jsou oni sami.
Tým trenérů Bar

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 25.06.2022 - Ne 21.08.2022

                                        
                                        [image: Cyklo víkendy Barta.bike 2022]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cyklo víkendy Barta.bike 2022

                                            Barta.bike je firma plná cyklistických nadšenců, kteří se rozhodli na základě svých dlouholetých trenérských, instruktorských a závodních zkušeností spojit své nadšení, zorganizovat kemp pro děti a nadchnout je pro tento sport stejně tak, jako jsou oni sami.
Tým trenérů Bar

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 25.06.2022 - Ne 21.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




